Republi‘ka e Kosovés
Republik of Kosova
DKA- HANI I ELEZIT

DATIE: 23.11.2021
Nr.05 L4 F7O 2021
F d

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

Duke u bazuar né UA nr.07/2017 pér regullimin e procedurave té konkursit né
sektorin publik, UA té MASHT-it Nr. 10/2018 pér normativin mbi Kuadrin
Profesional té Arsimit té Pérgjithshém, Komisioni Pérzgjedhés sipas konkursit me
05/74702021,té datés 28.09.2021 té shpalluar nga DKA-ja. shpallé rezultatet e

testit me shkrim té mbajtur mé 22.11.2021

Njoftim pér testin me shkrim

Pér pozitén e liré per Gjuhe dhe Letérsi shqipe né shfmu “ Veli Ballazhi’ Gorancé

Liridona Bushi
Nazire Bushi
Fatmir Lusnjani
Adelina Huneli
Ajtene Ballazhi
Havushe Loku

S

60 piké
25 piké
25 piké
24 piké
22 piké
13 piké

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur mbrenda tri ditéve mund té paraqgesin vérejtjet
e tyre dhe qasjen né testin me shkrim prané drejtorisé sé Arsimit

Komisioni Pérzgjedhés;
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